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Witamy na Interaktywnej Platformie Internetowej kwartalnika AFE!

Po dwóch miesiącach istnienia platformy AFE on-line są już dostępne 43 numery kwartalnika co daje łącznie 1583 
pełne teksty artykułów, Zakończono digitalizację publikacji z ostatnich czterech lat, czyli okresu działalności "Archives 
of Foundry Engineering". Umieszczono 18 numerów "Krzepnięcie Metali i Stopów" oraz 4 numery "Archiwum 
Odlewnictwa". Trwają wciąż prace nad digitalizacją pozostałych publikacji. Pojawiło się także proste forum 
dyskusyjne, którego celem jest ukierunkowana dyskusja na tematy nurtujące środowisko odlewników. Usuwane są też 
systematycznie błędy i niedoskonałości serwisu ale aby postępowało to szybko, potrzebne są Wasze, drodzy 
użytkownicy opinie i uwagi. Liczba zarejestrowanych użytkowników platformy również systematycznie rośnie i mamy 
ich już 121, podobnie jak ilość odsłon, które to parametry śledzimy z uwagą w serwisie Google Analytics.

Dziękujemy za dotychczasowe uczestnictwo w naszym wspólnym projekcie i zapraszamy do jak najczęstszego 
zaglądania na strony platformy!

Nie zapomnij zarejestrować się aby móc korzystać z pełnego dostępu do serwisu!!!

Kierownik Projektu
prof. Jan Szajnar

Ostatnie numery kwartalnika Archives of Foundry Engineering

Aktualności (Archiwum)

Platforma AFE na Targach GIFA 2011
11-07-2011  

VII Seminarium SKN Odlewników 
07-06-2011  

Seminarium SKN Odlewników "Sferoid"
01-06-2011  

 

 

Volume 09 Issue 4, October - 
December 2009

Volume 11 Issue 2, April - June 2011 

Volume 10, Special Issue 2/2010

Volume 10, Special Issue 1/2010

Zobacz cały

 

 
 

W dniach od 28 czerwca do 1 lipca Kierownik Projektu oraz jego zastępca byli 
uczestnikami wycieczki do Dusseldorfu…   

Czytaj więcej

 

 
 

Stało się! Wiele tygodni przygotowań, wiele pracy i nerwów a potem już tylko 3 dni 
naprawdę udanego Seminari…   

Czytaj więcej

 

 
 

W dniach 02-04.06.2011 odbywać się będzie w Ustroniu-Jaszowcu VII Seminarium Studenckiego Koła 
Naukowego Odlewników "Sferoid" Tegoroczna jego e…  

Czytaj więcej
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Człowiek-najlepsza inwestycja! 

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego.


